
Регистар за обавување на туристички услуги во селски, етно и еколошки туризам

Реден 
број

Барање за 
вршење на 

дејноста(УП.
бр) Име и Презиме Aдреса на живеење

Локација или адреса каде ќе 
се врши дејноста

Издадено 
решение Телефон

1
23-331      

14.07 2011 Радмила Танеска Туристичка 30-2/5 с. Косел, Охрид
23-331        14.07 

2011 078 262 280

2
23-17       

07.03 2012 Зоран Танески Туристичка 30-2/5 с. Косел, Охрид
23-17           

29.03 2012 078 262 282

3
23-42         

10.04 2012 Ѓурѓина Комосар Мицкоска Даме Груев Б1-2/23 с. Куратица, Охрид
23-42                

10.04 2012
075 567 147       
072 524 642      

4
23-278      

18.09 2012 Благоја Ефтимов Аџи Мустафа 199 с. Орман, Охрид
23-278           

19.09 2012 070 383 114

5
23-565             

29.07 2013 Леон Љушкоски с. Куратица, Охрид с. Куратица, Охрид
23-565            

31.07 2013 075 470 761

6
23-602      

06.09 2013 Ирена Ѓурчиноска Талевска Туристичка кIII бр.10 ст.43 с. Велестово, Охрид
23-602             

10.09 2013 071 231 102

7
23-610        

19.09 2013 Ристе К. Стојоски с. Елшани, Охрид с. Елшани, Охрид
23-610                    

07.10 2013 075 747 713

8
25-189    29.06 

2015 Љупчо Стојкоски 1 Мај 33 Охридски регион
25-189         

08.07 2015 077 935 701

9
23-610    18.03 

2015     Горан Мицкоски Даме Груев Б1-2/23 с. Куратица, Охрид
23-610          

18.03 2015     070 238 067

10
25-29           

26.04 2017 Никола Паункоски 7ми Ноември 29 с. Трпејца, Охрид
25-29           

26.04 2017 070 363 386

11
26-87      05.04 

2023 Трајанка Андоноска Куратица с. Куратица, Охрид
26-87             

11.04 2023 075 514 139

12
26-78          

29.03 2023 Ирена Љушкоска Куратица с. Куратица, Охрид
26-78             

29.03 2023 075 470 761

13
26-118       

30.05 2024 Лупчо Кеверески Велгошти с. Велгошти, Охрид
26 - 118          

10.07 2024 070264787
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